
兰州市救助管理站危房改造异地安置项目-室外附属工程补充维修项目 

成交公告 

一、项目编号：2024-ZCCS-005 

二、项目名称：兰州市救助管理站危房改造异地安置项目-室外附属工程补充维

修项目 

三、中标（成交）信息： 

 

标包 
是否 

废标 
供应商名称 

供应商 

联系电话 

供应商 

联系地址 

中标金额

（万元） 
评审得分 

包 1 否 
甘肃中元港联建筑

有限责任公司 
15002693786 

甘肃省兰州市城关区

雁北街道新港城 A区 1

号楼 2单元 515室 

51.401385 82.00 

四、主要标的信息 

 

五、评审专家（单一来源采购人员）名单  

 

 

工程类 

供应商名称 项目名称 施工工期 项目经理 执业证书号 施工范围 

甘肃中元港联

建筑有限责任

公司 

兰州市救助管理站危

房改造异地安置项目

-室外附属工程补充

维修项目 

 

合同签订后

60天内完成 
陈娟文 甘 262212110149 

施工图图纸范围

内的所有施工 

标包 专家 

包 1 裴国钧、张小春、张霞 



 

六、磋商公告发布日期：2024年 03月 04日 

七、公告期限： 

自本公告发布之日起 1个工作日。 

八、其他补充事宜 

四川中建志诚建设工程有限公司，得分 75.66，排名第二，金工建设集团股份

有限公司，得分 72.65，排名第三。 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息 

名    称：兰州市救助管理站 

地    址：兰州市火车站东路 209号 

联系方式：0931-8620261 

2. 采购代理机构信息 

名 称：甘肃新一点项目管理咨询有限公司 

地 址：甘肃省兰州市安宁区银滩路街道通达街 670号 5楼 519室 

联系方式：13919270670 

3.项目联系方式 

项目联系人： 朱工 

电 话：13919270670    

2024年 03月 18日 

 


